िासनाकडून शबनव्याजी द य्यम कजग म्हणनू शवतशरत करण्याची बाब िासनाच्या शवचाराधीन होती.  

िासन शनणगय -  

1. म ुंबई मेट्रो मार्ग-9 (दहीसर ते मीरा-भाईुंदर) व मार्ग-7अ (अुंधेरी-छत्रपती शिवाजी महाराज 
आुंतरराष्ट्ट्रीय शवमानतळ) प्रकल्पासाठी राज्य िासनाकडून द य्यम कजग म्हणनू 
रु.66,71,40,000/- (अक्षरी रुपये सहासष्ट्ठ कोटी एकाहत्तर लाख चाळीस हजार र्क्त) इतकी 
रक्कम म ुंबई महानर्र प्रदेि शवकास प्राशधकरणास प्रदान करण्यास या िासन शनणगयाव्दारे मान्यता  
देण्यात येत आहे. 

2. उपरोक्त रक्कम "मार्णी क्र. एर्-7 6217- नर्र शवकासासाठी कज,े 60, इतर नर्र शवकास 
योजना, 190 सावगजशनक क्षते्रातील व इतर उपक्रमाुंना कज ेराज्य योजना, (00) (05) म ुंबई मेट्रो